
Nr. 42939-n1
3 september

2019

Besluit van de WOTRO Stuurgroep van 15 augustus 2019 tot wijziging van 

de call for proposals Cooperation China-The Netherlands (NSFC): 

Urbanisation and demographic change

De WOTRO Stuurgroep;

gelet op artikel 6, vierde lid, van de Wet op de Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk 
Onderzoek en artikel 2.1.2, eerste lid, van de NWO Subsidieregeling 2017;

gelet op artikel 6.3, eerste en tweede lid, van het Bestuursreglement NWO 2017, alsmede artikel 3.1, 
eerste en derde lid, en artikel 4.2, eerste lid, van het Domeinreglement Sociale en Geesteswetenschap-
pen 2017;

gelet op artikel 6, tweede lid, van het Instellingsbesluit Stuurgroep WOTRO;

overwegende dat in de call for proposals Cooperation China-The Netherlands (NSFC): urbanisation 
and demographic change, in de Staatscourant gepubliceerd op 1 augustus 2019, nr. 42939, de eisen 
ten opzichte van een Nederlandse mede-aanvrager niet correct waren opgenomen, en dat de correcte 
link naar de Chinese call for proposals nog niet beschikbaar was;

BESLUIT:

Artikel 1 

De call for proposals te wijzigen als volgt:
a) in paragraaf 3.1, wordt de tekst:

“optional: a co-applicant who fulfils the requirements of 3.1.2.”
gewijzigd in:
“a co-applicant who fulfils the requirements of 3.1.2.”

b) de tekst “http://www.nsfc.gov.cn/english/site_1/index.html”, waar deze voorkomt in de call for 
proposals, wordt gewijzigd in “http://www.nsfc.gov.cn/publish/portal0/tab434/info76156.htm”.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in de Staatscourant, en werkt 
terug tot en met 1 augustus 2019.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit call for proposals Cooperation China-The Nether-
lands (NSFC): Urbanisation and demographic change.

Den Haag, 15 augustus 2019

namens de WOTRO Stuurgroep,
D.J. den Boer
domeindirecteur Sociale en Geesteswetenschappen,
namens de raad van bestuur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 42939-n1 3 september 2019


	Besluit van de WOTRO Stuurgroep van 15 augustus 2019 tot wijziging van de call for proposals Cooperation China-The Netherlands (NSFC): Urbanisation and demographic change
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


